Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO Nº. ___     ___/2022/ GABV/ RAS

Indica ao Secretário Municipal de
infraestrutura, Senhor Leonardo Antônio
Abrantes, que estude a possibilidade de
REFORMAR o Centro de Convivência do
Bairro São Lourenço (Cedro).

O vereador RODRIGO ADOLFO SEMEDO, no uso de suas atribuições

legais, conforme dispõe o artigo 123 do Regimento Interno dessa Casa de Leis,

INDICA ao Senhor Secretário Municipal de infraestrutura que providencie a

REFORMA do Centro de Convivência do Bairro São Lourenço.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação corresponde a uma necessidade do centro de

convivência do Bairro São Lourenço (Cedro), pois o local está bastante

deteriorado.

Segundo os moradores do local, o Centro de convivência está com as portas

e as janelas quebradas, o ambiente precisando de pintura entre outros reparos.

Desta forma, me dirijo aos demais colegas vereadores e ao nobre secretário,

para que esta demanda seja o mais breve possível concluída.

Plenário Urias Simões dos Santos, 29 de novembro de 2022.

RODRIGO ADOLFO SEMEDO

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 320039003000370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-11-25T16:10:52-0300